様式第６号（第９条関係）

  年  月  日

江田島市長 様

申請者

住所

氏名

江田島市住宅耐震化事業変更（中止）承認申請書

  年  月  日付け指令江都第    号の交付決定通知に係る事業について、次のと

おり変更（中止）したいので、江田島市住宅耐震化事業補助金交付要綱第９条第１項の規定により、

その承認を申請します。

１ 補助事業の名称     江田島市住宅耐震化事業

２ 変更の内容（中止の際の現状）及びその理由

３ 添付書類

 以下の各号に掲げる書類で変更に関する書類

 ⑴ 補助対象事業に係る設計図書

 ⑵ 耐震改修工事後における耐震診断の判定値（計画値）

 ⑶ 工事に要する費用の見積書又はその写し

 ⑷ その他